
1(11 141) 	 ( 	\(7.7\ 11(4(74C 
At Hohlai 5:50  •  34)X)  •  Saha 

	

/el (0.iN'13:5-540X 	kat ‘0,187.14:$ $449 

R. pahlr.a 4,4e(Ti /hl 

SALTA. 11 de junio de 2018 

EXP-EXA: 8.154/2018 

RESD-EXA: 256/2018 

VISTO y CONSIDERANDO: 

La RESCD-EXA: 171/18, mediante la cual se resuelve llamar a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
para la asignatura Química Analítica II con extensión de funciones a Química Analítica I, de 
esta Unidad Académica. 

Que los titulares de la Comisión Asesora solicitan cambio de horario para el llamado 
que se tramita en estos actuados, por compromisos académicos contraídos con 
anterioridad. 

Que en tal sentido resulta necesario modificar el horario del cronograma establecido 
por RESCD-EXA: 171/18. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 °: Modificar el cronograma fijado por RESCD-EXA: 171/2018 a partir de la 
instancia del sorteo de temas, para el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo Interino de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Química 
Analítica II con extensión de funciones a Química Analítica I. quedando establecido, según 
detalle: 

SORTEO DE TEMAS:  12 de junio de 2018 a hs. 11:00 

OPOSICIÓN:  14 de junio de 2018 a hs. 11:00 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, a los postulantes inscriptos 
(fs.55). al Departamento de Química a la Dirección Administrativa de Docencia y a la 
Secretaria Académica y de Investigación de esta Unidad Académica. publíquese en 
cartelera. Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia. 

MPC 

	

nn 	 4,4 

Lateuu 
Dr. JORG F 	 DO 

Dra. MARIA RITA MART 

	

1DIET 	 INVESPGACION 	 FACULTAD  DE  CESRC  »ACTASYAZLL  AS UNS.9E  
FACULTAD DE CS. EXACTAS • uNS:1 


	Page 1

